
П Р О Т О К О Л   

 LІІ чергова сесія VІІ скликання від 29 вересня 2020 року 

Місце проведення: зала засідань Золочівської міської ради. 

     Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 14.09.2020 року № 96 «Про 

скликання чергової LІІ сесії міської ради VІІ скликання» 29.09.2020 року відбулось засідання 

LІІ чергової сесії Золочівської міської ради VIІ скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І.М.- міський голова м Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні -  депутаи міської ради: Анін І.В., Барабаш Й.П., Бойко Т.О., Будзівула В.В., 

Воронюк В.М., Вонс С.М., Гладкий А.Р., Рудий М.Б, Городиловський Т.П., Медвідь ВМ.,  

Легоцька Т.Л., Сидорович О.М., Хомич В.Б., Чучман Л.М., Юрцан В.М. 

 

Відсутні -  депутати міської ради: Слободян Ю.І., Стецюк І.Р., Савчук А.Ю., Мірчук В.А., 

Джула В.Б., Кравчук Т.О., Колодка Д.І.,  Куйбіда Т.Я., Дубно Б.Я., Тершовчин М.І., 

Шаваровський Р.З.,  

У засіданні взяли участь члени виконкому, а саме: 

Лучанко  О. Б. – завідувач фінансово-господарського відділу, головний бухгалтер міської ради; 

Конкуловська Н. М. – провідний спеціаліст по оренді землі та об’єктів нерухомості 

комунальної власності міської ради; 

Піддубна Х. Г. – провідний спеціаліст-юрист міської ради. 

Сесія розпочала роботу об 10.00 год.  

Головуючий: для роботи сесії потрібно обрати секретаря.  

Пропоную секретарем сесії обрати депутата Чучман Л. М. 

Головуючий: хто за те, щоб обрати секретарем сесії депутата Чучман Л. М.? 

Прошу голосувати. 

Голосували: «за» -14. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: обрати секретарем LІІ чергової сесії VІІ скликання депутата  Л.Чучман. 

Головуючий: чи є зауваження до порядку денного? Якщо немає, то пропоную голосувати за 

проект порядку денного в цілому. 

Голосували: за -15 

Головуючий: голосуємо за регламент в цілому. 

Голосували: за -15 



 2 

Головуючий: переходимо до розгляду земельних питань. 

Шумляк П.П.: заява гр. Токар Б. Р. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,07 га на вул.  Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Походжай М.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0881 га на вул.  Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Лерникова С.А. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,07 га на вул.  Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Рижій В.- І. І. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,07 га на вул.  Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Вов'янка І.П. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,091 га на вул.  Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  



 3 

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Волошина Т.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,028 га на вул.  Вітрова в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Пекар Н.-Х. Р. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,07 га на вул.  Крушельницької С. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Гука Я.Г. про затвердження проекту землеустрою на  земельну ділянку 

пл.0,07 га на вул.  Княгині Ольги в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Швець О.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,08 га на вул.  Стуса В. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Амарій С.І. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0576 га на вул.  Бродівська в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  



 4 

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Бурбулевича А.І. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,065 га на вул.  Спортивній в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Денько Л.І. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0665 га на вул.  Шевченка Т. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Сорочак Є.Д. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0663 га на вул.  Яворницького Д. в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Одарченко Н.Й. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0560 га на вул.  Пачовськго В. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Дрижака Р.Б. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0517 га на вул.  Партизанська в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 



 5 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Гульоватого М.О. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0395 га на вул.  Замкова в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Гульоватої Т.М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0496 га на вул.  Замкова в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Стебницького В.Я. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0867 га на вул.  Шевченка Т. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Ковалик Б.М. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0331 га на вул. Шевченка Т. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 



 6 

Шумляк П.П.: заява гр. Саїка М.В. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0030 га на пл.. Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Марків Р.І. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0617 га на вул.  Вокзальна в м. Золочеві. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Сак О.Р.. про надання дозволу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0475 га на вул.  Зарічна в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява АТ «Концерн Галнафтогаз» про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,3894 га на вул.  Об'їзна в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Великанич Н.В., Грицько Н.В. про оренду землі пл.0,1713 га на вул.  

Промисловій в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  



 7 

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про оренду землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ «Карпатська нафтова компанія» про надання  в оренду землі 

пл.0,61га на вул.  Об'їзній в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання в оренду землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Рябошапки Г.В. про продовження оренди землі пл.0,004 га на вул.  

Бандери Ст.. Героя України в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: на виконання Восьмого апеляційного адміністративного суду по заяві гр.. 

Галушки З.В. про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою земельної ділянки 

пл.. 0,12 га для ведення садівництва на вул.  Електричній в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

В.Будзівула запропонував створити комісію і дійти згоди 

Й.Барабаш вказав, що можна запропонувати іншу земельну ділянку 

П.Шумляк наголосив, що в місті не передбачено надання землі під садівництво 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –7, «проти» – 0, «утримались» –8  

 Сесія вирішила: рішення не прийняте.  

Шумляк П.П.: заява гр. Галая Р.С. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,07 га на вул.  Крушельницької С     

. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 



 8 

Шумляк П.П.: заява гр. Паперанської В.Г. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0489 га на вул. Шевченка Т. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Блозовської Г.М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0538 га на вул. Озерна в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Іванишин Т.М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0028 га на пл. Ринок. в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ «Євробан-Захід» про надання  в оренду землі пл. 0,2985га на вул.  

Залізняка в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання в оренду землі». Рішення додається. 

 Шумляк П.П.: клопотання Золочівської РДА Львівської області, Золочівського МВ ЖКП про 

постійне користування земельною ділянкою пл. 0,15 га на вул. Львівській в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»?  

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –депутат А.Гладкий  



 9 

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про постійне користування земельною ділянкою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: звернення ЖБК «Нафтовк» про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,09 га на вул. Марка Черемшина в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0,  

 Барабаш Й. П. не брав участі в голосуванні.  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Псюка Р.Я. про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0016 га на вул. Бродівська в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –16, «проти» – 0, «утримались» –0 

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Балонь Л.А. про виготовлення експертно грошової оцінки земельної 

ділянки пл.0,2360 га на вул. Бенівська в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –16, «проти» – 0, «утримались» –0 

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення експертно грошової оцінки земельної 

ділянки». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: звернення Львівської філії ПАТ «Укртелеком» про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0919 га на вул. Лесі Українки в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –16, «проти» – 0, «утримались» –0 

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Сембая В.Є. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0820 га на вул. Базарна в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 



 10 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –16, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: про затвердження проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,017 га на вул. 

Промисловій в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –16, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території по реконструкції мазутосховища 

під індивідуальні гаражі та житлове будівництва на вул.Львівській,12б в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –16, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території для визначення функціонального 

призначенна на вул.Спортивна,21а  в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –16, «проти» – 0, «утримались» –0  

 Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Головуючий: питання порядку денного про затвердження звіту про виконання міського 

бюджету м. Золочева за І-ше півріччя 2020 року. Доповідає О.Лучанко. 

О.Лучанко: про затвердження звіту про виконання міського бюджету м. Золочева за І-ше 

півріччя 2020 року. 

Голосували: «за» –16, «проти» – 0, «утримались» –0  

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження звіту про виконання міського бюджету 

м. Золочева за І-ше півріччя 2020 року» 

О.Лучанко: про внесення змін до рішення №2060 від 24.12.2019 року «Про міський бюджет м. 

Золочева на 2020 рік» 



 11 

Голосували: «за» –14, «проти» – 0, «утримались» –0, І.Анін, А.Гладкий  не голосували  

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін до рішення №2060 від 24.12.2019 року 

«Про міський бюджет м. Золочева на 2020 рік»    

О.Лучанко: про затвердження та внесення змін у соціально-економічні програми м. Золочева 

на 2020 рік 

Голосували: «за» –16, «проти» – 0, «утримались» –0  

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження та внесення змін у соціально-економічні 

програми м. Золочева на 2020 рік».  

Конкуловська Н. М.:  про встановлення пільг із сплати земельного податку. 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» – 0 . 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про встановлення пільг із сплати земельного податку» 

Піддубна Х. Г.: про  скасування рішення виконавчого комітету Золочівської міської ради 

Львівської області 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про скасування рішення виконавчого комітету 

Золочівської міської ради Львівської області» 

Піддубна Х. Г.:  про затвердження звільнення директора Золочівського МЦФЗН «Спорт для 

всіх» 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження звільнення директора Золочівського 

МЦФЗН «Спорт для всіх»» 

Х. Піддубна:  про затвердження призначення директора Золочівського МЦФЗН «Спорт для 

всіх» 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження звільнення директора Золочівського 

МЦФЗН «Спорт для всіх»» 

М.Прохніцька: про створення парку - пам'ятки садово-паркового мистецтва місцевого 

значення «Міський парк відпочинку «Здоров'я» 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про створення парку - пам'ятки садово-паркового 

мистецтва місцевого значення «Міський парк відпочинку «Здоров'я» 

Сидорович О. М.: про перейменування вулиці Лермонтова М. на Візницького Б. Героя України 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0  



 12 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про перейменування вулиці» 

Головуючий: питання різного 

Деп. Чучман Л. Л.: 

- по заяві Хайнасового щодо спортивного турніка; 

- щодо встановлених біля сиротинця камер відеоспостереження; 

- про зобов’язання поліції не дозволяти проїзд фур по вул. Шевченка Т. в м. Золочеві; 

- по вул. Феньвеші забрані сміттєві баки, перенесені. 

Деп. В.Хомич виступив із зверненням до депутатів міської ради від громадських організацій 

щодо забудови церкви Московського патріархату в м. Золочеві 

Виконується Державний Славень України. 

  

   Голова засідання   (підпис)             Гриньків І. М. 

Секретар    (підпис)              Чучман Л. М. 


